АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения
ГЕОРГИЕВКА
Муниципального района Кинельский
Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      10.04.2013г.                      74
от___________________№________
О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: с.Георгиевка, ул.Советская, 64 Б
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьями 4, 4.1. Федерального закона № 191-ФЗ от 29.12.2004г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом сельского поселения Георгиевка и Порядком организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденным Решением собрания представителей сельского поселения Георгиевка № 165 от 26.03.2013г., администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Провести на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: с.Георгиевка, ул.Советская, 64 Б.

2. Срок проведения публичных слушаний составляет 1 (один) месяц с 26 апреля 2013 года по 25 мая 2013 года.

3. Если официальное опубликование настоящего решения будет осуществлено позднее чем за 10 (десять) дней до установленной пунктом 2 настоящего решения календарной даты начала публичных слушаний, то календарные даты проведения публичных слушаний переносятся следующим образом:

1) календарная дата начала публичных слушаний назначается на день, следующий по истечении 10 (десяти) дней со дня официального опубликования последнего из указанных муниципальных правовых актов;

2) календарная дата окончания публичных слушаний назначается на день, в которой истекает месячный срок проведения публичных слушаний, исчисляющийся с даты начала публичных слушаний, установленной в соответствии с положениями настоящего пункта;

3) прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний в соответствии с пунктом 9 настоящего решения оканчивается за 10 (десять) дней до дня окончания срока публичных слушаний, установленного в соответствии с положениями настоящего пункта.

4. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим решением, является администрация сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области.

5. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) – 446416, Самарская область, Кинельский район, село Георгиевка, ул. Специалистов, д. 18.

6. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний по вопросу публичных слушаний, заместителя главы сельского поселения Георгиевка Алясину Наталью Владимировну.

7. Мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний состоится 29 апреля 2013 года в 18 часов 00 минут по адресу: 446416, Самарская область, Кинельский район, село Георгиевка, ул. Специалистов, д. 18.

8. Принятие замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в пункте 7 настоящего решения, в рабочие дни с 10 часов до 19 часов, а в выходные дни с 12 до 17 часов. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.
9. Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается 10 мая 2013 года.

10. Опубликовать настоящее постановление в ПСМИ «Георгиевский вестник».

Глава администрации
сельского поселения Георгиевка                              С.И.Колесник
2-73-36